



Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 01070041 - DATA: 01/07/2025 - VALOR: R\$ 1.155,65

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Câmara Municipal de Pentecoste	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 04.366.264/0001-14 - CARNEIRO COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/07/2025	LIQUIDAÇÃO	292	2025	1.155,65

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
18372	GAS FREON	2.00	145,90	291,80
18667	ASSADEIRA CDR SEMPRE OVAL	5.00	38,80	194,00
20041	EXTENSÃO 5M	1.00	9,75	9,75
20197	DISCO FLAP	2.00	5,75	11,50
21120	FITA PVC	4.00	5,50	22,00
22128	PAINEL LED QUADRADO SOBREPOR 18W	5.00	28,75	143,75
22133	PINCEL ARTISTICO	1.00	3,40	3,40
22651	ARGAMASSA IMPERM.	1.00	265,00	265,00
22652	ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA	2.00	7,50	15,00
22653	THINER 900ML	1.00	19,65	19,65
22655	TINTA ESMALTE BRANCO	1.00	20,80	20,80
22657	FILTRO DE LINHA	3.00	37,00	111,00
22659	TOMADA EMBUTIR TRIPLA	3.00	16,00	48,00

Quantidade: 1

Total: 1.155,65

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE/CE

<https://www.cmpentecoste.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-01070041>

Emitido: 26/12/2025 10:53:01





Câmara Municipal de Pentecoste

RUA DR.MOREIRA DE AZEVEDO, 352 - CENTRO - CEP: 62.640-000 - PENTECOSTE\CE

CNPJ: 23.489.917/0001-05 - Site: www.cmpentecoste.ce.gov.br

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS				
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/07/2025	PAGAMENTO	28070003	2025	1.155,65
Quantidade:1				Total: 1.155,65

